صدها هزار "پارسی"، به پا برخاسته، در جاده های شهرهای "پارس"، با استفاده از "لودسپیکر ها"، صدای "مرگ بر شاه" را طنین انداز ساخته اند. آغاز این صدا های اعتراضی را، از ماه "جنوری" سال ۱۹۷۸م، که "مذهبیون" مسلمان براه انداخته اند، یاد نموده است. دیده می شود، که این "قیام ها" و اعتراضات، به عبارت دیگر، این "بحران سیاسی" در ایران، قبل از "حادثه ثور ۱۳۵۷ ه ش" (۲۷ اپریل ۱۹۷۸م)، که با "سقوط خونین رژیم جمهوری پنج ساله در افغانستان" مصادف بوده است، بوقوع پیوسته است. این اعتراضات "مذهبی ها"، که سیاست "شاه" را ضد مردمی یاد می نموده اند، به سرعت در مشابهت با یک حالت "جنگ داخلی"، در سراسر کشور جریان داشته است. در "پنجشنبه" قبل، برای اولین بار "اعتراضات عمومی"، کشور را "فلج" ساخت.